
 

 
  

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Przemyśl , dnia 31.03.2025 

 

Zamawiający 

Powiat Przemyski  

Plac Dominikański 3 

37-700 Przemyśl 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Nazwa zamówienia: „Zagospodarowanie skarpy oraz terenu przy Pl. Dominikańskim 3 w Przemyślu” w ramach 

Dofinansowania Inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  NR 
RPOZ/2022/1067/PolskiLad  

Numer postępowania ZP.272.4.2025 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1078273 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

31-03-2025 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_przemysl 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 „Zagospodarowanie skarpy oraz terenu przy Pl. Dominikańskim 3 w Przemyślu” w 
ramach Dofinansowania Inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  
NR RPOZ/2022/1067/PolskiLad 

619 795,92  BRUTTO PLN 



 

 
  

 

 

 

strona 2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

„Zagospodarowanie skarpy oraz terenu przy Pl. Dominikańskim 3 w Przemyślu” w ramach Dofinansowania 
Inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  NR RPOZ/2022/1067/PolskiLad 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena zł/brutto 
 

1. Firma Remontowo Budowlana JAN-POL 
Janusz Durbajło  
Zadąbrowie 133 
37-716 Orły 

519 232,04 

2. Dariusz Gościński Usługi Remontowo 
Budowlane 
ul. Rakoczego 8 
37-700 Przemyśl 

580 040,90 

3. Katanga Grzegorz Kwapisiewicz Sp. z o.o.  
ul. Złotoglin 128 
27-215 Parszów 

824 099,96 

4. Lukatrans Łukasz Potoczny  
Nozdrzec 47 
36-245 Nozdrzec 

598 361,30 

5. Zakład Drogowy Tadeusz Popek  
Spółka Jawna  
Rozbórz Długi 57 a  
37-560 Pruchnik 

604 449,54 

 
 
 
 


